
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/538/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Łęczycy nr 

XXXII/186/2020 z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Miasta Łęczyca 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku         

w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz. 1852) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 14 ust.1 

i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572,  

poz. 1463 i poz. 1688), Rada Miejska w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Łęczycy Nr XXXII/186/2020 z dnia 30 czerwca 

2020 roku w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łęczyca 

(Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2020 roku, poz. 4018) zmienionego uchwałą nr XXXVI/206/2020 z dnia 27 sierpnia 

2020 roku oraz uchwałą nr LIII/302/2021 z dnia 27 października 2021 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 9 w brzmieniu „odpady tekstyliów i odzieży”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 3. 1. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 10160


		2023-12-12T13:56:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




